Poskytovatel na základě příjemcem předložené žádosti ze dne 20.05.2025 a v souladu 
s usnesením Zastupitelstva města Mohelnice č. 466/19/ZM/2025 ze dne 18.06.2025 poskytuje 
příjemci z rozpočtu města Mohelnice na rok 2025 investiční dotaci (dále jen „dotace") ve výši 
3.300.000,00 Kč, slovy: tři milióny tři sta tisíc korun českých, a to na výdaje související 
s nákupem víceúčelového komunálního stroje a administraci veřejné zakázky.

2. Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze na výdaje související s nákupem víceúčelového 
komunálního stroje a administraci veřejné zakázky.